
    PRESUPUESTO                   
PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS

CLASIFICACION ECONOMICA

2013

CONCEPTO GASTO
PROCESO PbR

PRESUPUESTO 2013
PROCESO PbR

2013

Total:

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

FINANCIAMIENTO

GASTOS DE CONSUMO

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

GASTOS DE LA PROPIEDAD

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES A EMPRESAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y DONATIVOS

PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS

DEVOLUCIONES DEL INGRESO

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

ACTIVOS FIJOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y DONATIVOS DE CAPITAL OTORGADOS

DEVOLUCIONES DEL INGRESO

ADEFAS

APORTACIONES A MUNICIPIOS

APLICACIONES FINANCIERAS

 28,821,185,047

 28,765,025,342

 56,159,705

 

 7,501,977,502

 2,626,538,625

 76,294

 155,391,358

 18,447,977,820

 

 33,063,743

 

 13,860,779

 42,233,872

 65,054

 

 

 

 25,800,561,209

 25,800,561,209

 

 

 7,558,362,794

 1,280,360,000

 238,030

 76,308,715

 16,880,891,670

 

 4,400,000

 

 

 

 

 

 

 


